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Remarques

Le revenu fiscal harmonisé (RH) équivaut au rendement net des recettes
fiscales ordinaires, divisé par la quotité ordinaire de la commune et multiplié
par la quotité ordinaire moyenne pondérée de l'ensemble des communes
(1. 97682727).

L'indice des ressources (IR) est égal, pour chaque commune, au rapport
entre son revenu fiscal harmonisé (RH) par habitant et le revenu fiscal
harmonisé moyen par habitant de l'ensemble des communes multioliî
100.

La population est celle déterminée le 31 décembre 2019.



Communes des districts

Delémont

Franches-Montagnes

Porrentruy

Canton du Jura

communaux

ordinaires

107'275'946

35'175'961

73'899'441

216'351'348

Population exclus les permis F et N

Quotité
communale

1. 99

1. 83

2.04

1.98

Quotité
générale

2. 32

2. 18

2.38

2. 31

Population

38'415

10'429

24'244

73V88

Revenu fiscal
harmonisé

(RH)

106763'569

37'987'389

71'600'389

216'351'348

Indicé en %
des
ressources

par habitant

93.89

123.05

99. 77

100.00
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District de Delémont

Boécourt

Boum'gnon

Châtillon

Courchapoix

Courrendlin

Courroux

Courtételle

Delémont

Develier

Ederswiler

Haute-Sorne

Mervelier

Mettembert

Movelier

Pleigne

Rossemaison

Saulcy

Soyhières

Val Terbi

Total

communaux Quotité_ Quotité.
ordinaires' comm""a/e générale

2'526'388

618'856

1'159786

1'015'459

7'666'121

9'254'314

G'650'296

41'543'654

4'340'OSO

217-252

17'531'761

1'065'297

284-494

975'367

742'049

2'142'583

551'592

1'472'215

7'518'412

107'275'946

Population exclus les permis F et N

2.00

2.25

1.95

2. 15

2.05

2. 15

1.65

1.90

1.95

2.00

2. 10

2.25

2. 15

2.25

2. 10

2. 10

2.20

1.90

2.25

1. 99

2.40

2.92

2.23

2.51

2.42

2.40

1.92

2.23

2.21

2.41

2.47

2.62

2.48

2. 65

2.69

2.40

2.89

2. 13

2.60

2. 32

Population

925

261

483

437

3'514

3'278

2'631

12'355

1'379

119

7-040

523

105

434

352

674

269

431

3'205

38'415

Revenu fiscal
harmonisé
(RH)

2'497'116

543721

1'175742

933'668

7'392'486

8'508'921

7'967'568

43'223'488

4'399759

214735

16'503'459

935-959

261'579

856'948

698'525

2'016'913

495-637

1'531745

6'605'601

106763'569

Indicé en %
des
ressources

par habitant

91.20

70.38

82.23

72. 18

71.07

87.69

102.30

118.19

107.78

60.96

79. 19

60.46

84. 16

66.70

67. 04

101.09

62.24

120.06

69.63

93. 89
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District des Franches-

Montagnes

Le Bémont

Les Bo/s

Les Breuleux

La Chaux-des-Breuleux

Les Enfers

Les Genevez

Lajoux

Montfaucon

Muriaux

Le Noirmont

Saignelégier

St-Brais

Soubey

Total

Impôts
communaux

ordinaires

809'025

4'037'356

S'505'087

140'859

326'893

1'641-285

1'378'162

1'535'115

i'275'683

7'069'149

7'739'963

389'066

328-318

35'175'961

Quotité Quotité
communale générale

1. 95

2. 15

1. 40

2. 05

2. 05

1. 95

2. 05

2.20

1. 60

1. 80

2. 30

2.25

2.25

1.83

>

2.43

2. 52

1. 54

2.92

2. 51

2. 39

2. 69

2. 75

1. 92

2. 12

2. 83

3.21

3.20

2. 18

Population

321

1'232

1'533

99

149

504

672

576

494

1'883

2'622

221

123

10'429

Revenu
fiscal
harmonisé

(RH)

820'155

3712'165

12'009'348

135-831

315'225

1'663'865

1'328'970

1'379'390

1'576'128

7763-604

6-652-422

341'829

288'457

37'987'389

Indicé en %
des

ressources

par habitant
IR

86. 31

101.79

264. 65

46. 35

71.47

111. 53

66. 81

80. 90

107. 78

139. 28

85. 71

52. 25

79. 23

123. 05

Population exclus les permis F et N
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District de Porrentruy

Allé

La Baroche

Basse-Allaine

Beurnevésin

Boncourt

Bonfol

Bure

C/os du Doubs

Coeuve

Cornol

Courchavon

Courgenay

Courtedoux

Damphreux

Fahy

Fontenais

Grandfontaine

Haute-Ajoie

Lugnez

Porrentruy

Vendlincourt

Total

Population exclus les permis F et N

communaux

ordinaires

5'141'057

2'272'080

2'609'914

274700

7'164770

1'835'681

1'973'449

2'653'961

1'498'442

2'356'226

1'358'388

7'189-589

2'246'642

417-218

875'183

4'515'061

862'942

3'780'879

300-329

23'255'086

1'317'844

73'899'441

Quotité
communale générale

2.25

2. 15

2.35

2.25

1.45

2. 10

2.25

2. 15

2.35

2.05

1.90

2.05

2.20

2. 15

2.30

2.35

2.25

2. 15

2.25

2.05

2.30

2.04

2.59

2.61

2.89

2.85

1.57

2.46

2.68

2.71

2.71

2. 51

2. 10

2.38

2.56

2.49

2.85

2.76

2. 97

2.58

2.83

2.35

2. 76

2. 38

Population

1'902

n 42

1'238

117

.1'216

652

648

1'263

721

1'043

303

2'371

772

179

349

1'694

388

1'085

182

6'420

559

24'244

Revenu fiscal
harmonisé
(RH)

4-516-881

2'089'074

2'195'468

241'349

9'767'940

1'728'012

1'733'852

2'440'196

1'260'494

2'272'123

1'413'315

6'932'964

2'018'738

383'613

752'211

3'798'083

758'172

3'476'346

263'866

22'425'019

1'132'674

71'600'389

Indicé en %
des

ressources

par habitant
IR

80.23

61. 80

59.91

69.69

271.37

89.53

90.39

65.27

59.06

73.59

157.57

98.78

88.34

72.40

72.81

75. 74

66.01

108.24

48. 98

118.00

68.45

99. 77
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